Usr: supervisor

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

MUNICIPIO DE PRAXEDIS G. GUERRERO

CHIHUAHUA

Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun./2024
(Cifras en Pesos)

Fechay | 05/ago./2024

hora de Impresién | 06:16 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2024

$14.231.173.99

$12,351,722.42
$786,249.99
$1,093,201 58
$14,231,173.99

$48.151.438.74

$35,409,987.74
$12,729,851 00
$11,60000
$48,151,438.74

$62,382,612.73 —

MI@HNQ,U) VILLANUEVA
MUNICIPAL
bl Sicedds

C. PERLA GUADAEYPE SIGALA MACIAS
REGIDOR DE HACIENDA

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIV

Total del Pasivo

O CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO;
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que Q..Bi \ giefos y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

2024

$1.895.878.82

$1.895,876.82
$1,895,878.82

$0.00

$1,895,878.82 —

$0.00
$60.486.733.91

$9,062,144.18
$53,126,207.92

$0.00

$60,486,733.91 _

$62,382,612.73 —

LIC. NOHEMI GRANILLO CASTRO
TESORERO MUNICIPAL



